Администрация города Сарова

Департамент образования Администрации г. Саров

П Р И К А З

19.11.2020  № 386п

О внесении изменений в состав жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку

 в 2020-2021 учебном году

В целях создания условий для качественной проверки работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (далее-состав жюри), утвержденный приказом

Департамента образования Администрации г. Саров от 09.09.2020 № 264п, (в ред.

приказа от 18.11.2020 № 382п) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава жюри учителя МБОУ Школы № 16 Махову Т.Е. по

причине временной нетрудоспособности.

1.2. Ввести в состав жюри учителя МБОУ Школы № 13 Нечайкину М.М.,

учителя МБОУ Лицея № 15 Устюжанину Т.А., учителя МБОУ Школы № 16

Кобякову Н.Н.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на первого заместителя

директора Департамента образования Мухина В.Г.

Директор                                                                                                      Н.В. Володько